PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
Praca Padre Jodo Maciel Neiva, 15 — 37.195-000
Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
administracado@santanadavargem.mg.gov.br

LEI MUNICIPAL N° 1.440, DE 05 DE OUTUBRO DE 2017

“Denominacao de logradouro publico”

O Povo do Municipio de Santana da Vargem-MG, por seus representantes legais

aprovou:

Art.1° D4 se 0 nome de Rua Sebastido Manoel Bento, ao logradouro pablico Rua 3, no

loteamento Irm&os Ribeiro, no centro, municipio de Santana da Vargem.

Art.2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicacéo.

Santana da VVargem/MG, 05 de outubro de 2017.

RENATO TEODORO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:administração@santanadavargem.mg.gov.br